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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.
7

2 Kunnanosan numero.

VL
Lähivirkistysalue.

katsoo hyväksyttäväksi.
jotka lupavaiheessa esitetään asemapiirroksessa ja jotka rakennusvalvonta
pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja palvelevia rakennelmia, 
Pysäköintialueelle sallitaan rakennettavan aluetta elävöittäviä, vähäisiä korttelin
Korttelialueen pysäköintialue tulee jakaa istutuksilla pienempiin yksiköihin. 

- 1 ap/75 k-m2 asuinkerrosalaa, kuitenkin vähintään 1.2 ap/asunto. 
- 1 ap/50 k-m2 toimistokerrosalaa, 
- 1 ap/50  k-m2 kirkolliseen toimintaan käytettävää kerrosalaa,
- 1 ap/35 k-m2 liikekerrosalaa, 
Autopaikkoja on korttelialueella varattava vähintään 

niiden materiaalien sekä värityksen tulee sopia viereisiin rakennuksiin.
ja rakennelmat tulee toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkeatasoisesti ja 
Talousrakennukset sekä muut tontille toteutettavat rakenteet, kalusteet,

Rakennusten pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee olla rappaus tai tiili.
keskeisenä osana.
Rakentamisen laadun tulee korostaa alueen merkitystä taajama-alueen
on kiinnitettävä huomiota taajamakuvallisiin seikkoihin. 
Liikennealueen puoleisessa julkisivussa ja lähiympäristön käsittelyssä

kaupunkikuvallisesti korkeatasoisin aidoin. 
Huoltopiha ja lastaustilat on erotettava muusta ympäristöstä
Varastointialueet on sijoitettava rakennuksen sisälle. 

rakentein. 
Leikkipihat ja muut ulko-oleskelualueet on suojattava melulta tarpeellisin

Asuintiloja ei tule sijoittaa maantasokerroseen.
käynti. 
Asuintiloihin on järjestettävä turvallinen huolto- ja asiointiliikenteestä erotettu
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 36 dB.
Asuintilojen kohdalla rakennuksen ulkovaipan ääneneristävyyden

Liiketilat tulee sijoittaa katutasoon. 
Korttelialuella voidaan 15 % kerrosalasta toteuttaa asuintiloina. 

Korttelialueella sallitaan kirkollinen toiminta.
jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön. 
Liike- ja toimistorakennusten korttelialue,
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